Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES
Concurso Público Edital nº 001/2011

Resultado da Prova Escrita Objetiva e Discursiva em  15/07/2015
_______________________________________________________________________

O Prefeito do Município de Alfredo Chaves , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital 001/2011 publicado em 24 de outubro de 2011e suas retificações, em específico a 3ª
retificação do Edital 001/2011, publicada em 16 de dezembro de 2011, bem como pelo V. Acórdão nos
autos do processo da APELAÇÃO nº 0000247-56.2012.8.08.000(003120002476), transitada em julgado, no
TJ/ES, torna público o resultado do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público de
Provas e Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para o cargo de 119-
Procurador.

Concurso: Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES

Cargo: 119-Procurador [APELAÇÃO nº 0000247-56.2012. 8.08.000(003120002476)]

Inscrição  Nome

Conhecimentos
Específicos
(Questões
Objetivas)

Conhecimentos
Jurídico

(Discursiva)

Total de
Pontos

0056001224 BRUNO DE OLIVEIRA SÁ 69 95 164

0056002309 PAULO HENRIQUE RESENDE MARQUES 58 95 153

0056001534 THIAGO BORGES FERREIRA 56 96,5 152,5

0056001500 GUSTAVO DE GOUVEIA FERREIRA DOS SANTOS 51 96,5 147,5

0056002336 ADRIANO JOSÉ GERMANO DE OLIVEIRA 52 95,5 147,5

0056001757 MÁRIO BREDA JÚIOR 50 95 145

0056002340 RICARDO TEDOLDI MACHADO 52 89 141

0056000786 ARNALDO GUIMARÃES SCHUNK 49 83,5 132,5

0056001571 THIAGO ALVES SILVA 48 83,5 131,5

Alfredo Chaves/ES, 15 de Julho de 2015.

Roberto Fortunato Fiorin
Prefeito Municipal